6

7

	[image: ]МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ
_____________

г. Казань

БОЕРЫК

_____________

Проект
Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 12 января по 19 января 2022 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к ведущему консультанту отдела кадров Е.В.Москаленко по тел.221-40-56 (Evgeniya.Moskalenko@tatar.ru)

О внесении изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 15.02.2017                      № 67-пр

Приказываю:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 15.02.2017 № 67-пр                         «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями, внесенными приказами                         от 21.02.2018 № 73-пр, от 05.08.2021 № 444-пр), изменение, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                             Ф.А.Аглиуллин

[bookmark: _GoBack]Утвержден
приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан
от 15.02.2017 № 67-пр
(в редакции приказа
от ____________ № ___________)

[bookmark: Par43]
Перечень должностей
государственной гражданской службы Республики Татарстан
в Министерстве земельных и имущественных отношений
Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководство

1. Первый заместитель министра
2. Заместитель министра
3. Помощник министра

Отдел финансов и государственного заказа

4. Начальник отдела
5. Заместитель начальника отдела
6. Ведущий специалист
7. Старший специалист 1 разряда

Управление имущества

8. Начальник управления

Отдел аренды и реализации государственного имущества

9. Начальник отдела
10. Ведущий советник
11. Ведущий консультант

Отдел жилой недвижимости, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления имущества

12. Начальник отдела
13. Ведущий советник
14. Ведущий консультант
15. Старший специалист 1 разряда

Отдел использования государственного имущества управления имущества

16. Начальник отдела
17. Ведущий советник
18. Ведущий консультант

Управление земельных ресурсов

19. Начальник управления

Отдел изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов управления земельных ресурсов

20. Начальник отдела
21. Ведущий советник
22. Ведущий консультант
23. Ведущий специалист-эксперт

Отдел по организации взаимодействия с органами местного самоуправления по земельным вопросам управления земельных ресурсов

24. Начальник отдела
25. Ведущий советник
26. Ведущий консультант
27. Старший специалист 1 разряда

Сектор взаимодействия с государственными учреждениями и реализации инвестиционных проектов управления земельных ресурсов

28. Ведущий советник
29. Старший специалист 1 разряда

Отдел эффективного использования государственных земель

30. Начальник отдела
31. Заместитель начальника отдела
32. Ведущий советник
33. Ведущий консультант
34. Старший специалист 1 разряда
Управление учета и реализации мероприятий

35. Начальник управления

Отдел реестра государственной собственности Республики Татарстан управления учета и реализации мероприятий

36. Начальник отдела
37. Заместитель начальника отдела
38. Ведущий советник
39. Ведущий консультант
40. Старший специалист 1 разряда

Сектор архива управления учета и реализации мероприятий

41.  Ведущий специалист

Сводно-аналитический отдел

42. Начальник отдела

Отдел информатизации

43. Начальник отдела
44. Ведущий специалист
45. Старший специалист 1 разряда

Отдел экономики

46. Начальник отдела
47. Заместитель начальника отдела
48. Ведущий советник
49. Ведущий консультант
50. Старший специалист 1 разряда

Отдел стратегического планирования и приватизации

51. Начальник отдела
52. Ведущий советник
53. Ведущий консультант

Отдел корпоративного управления

54. Начальник отдела
55. Ведущий советник
56. Ведущий специалист
57. Старший специалист 1 разряда

Отдел оценки

58. Начальник отдела
59. Ведущий советник
60. Ведущий консультант
61. Старший специалист 1 разряда

Отдел кадастровых отношений

62. Начальник отдела
63. Ведущий советник
64. Ведущий консультант
65. Старший специалист 1 разряда

Отдел правового обеспечения кадастровых отношений

66. Начальник отдела
67. Ведущий советник
68. Старший специалист 1 разряда

Отдел контроля

69. Начальник отдела

70. Управляющий делами

Правовое управление

71. Начальник управления

Отдел методологии и формирования муниципальных имущественных отношений правового управлении

72. Начальник отдела
73. Ведущий советник
74. Ведущий консультант
Отдел защиты имущественных интересов государства правового управления

75. Начальник отдела
76. Ведущий консультант

Отдел правового обеспечения земельных и имущественных отношений правового управления

77. Начальник отдела
78. Ведущий советник
79. Ведущий специалист
80. Ведущий консультант

Отдел кадров

81. Начальник отдела
82. Ведущий консультант

Режимно-секретная служба

83. Ведущий специалист

image1.png